
ZARZADZENIE N r?.:1/ZOTO

Wójta Gminy Janowice Wielkie
z dnia 03.11.2016 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za centralne ogrzewanie w |okalach mieszkalnych i
użytkowych w budynkach: Trzcińsku 71, Gminnym ośrodku Pomocy Społecznej w
Janowicach Wielkich ul. Kolejowa 2a.
Na podstawie arl' 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmirrrrym
(tekst jednolity: Dz' U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianam1) Rozporządzenia Ministra
Gospodarki z dnia 1./ września 2010 r' w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i
kalkulacji taryf oraz roz|iczęn z t'|l,JłLL zaopatrzenia w ciepło ( Dz. U. Nr 194 poz. 1291 ) oraz
na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 199ó roku o gospodarce komunalnej
(tekst jednolity: Dz. U , z 2011 r. Nr 45, poz. 236 ze zmianami) zarządzam co następuje:

s 1.

Ustalam następujące stawki opłat za dostarczanie energii cieplnej (centralne ogrzewanie) do
nw. wvmienionvch budvnków

Q Z

Do wysokości opłaty za centralne ogrzewanie doliczany będzie podatek VAT według stawki
wynikającej z obowiązujących w tym zakesie przepisów.

$3.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat
należnych od 1 grudnia 2016 roku.

Lp Budynek Miesięczna stawka netto za ogrzewanie w zł za I m'
powierzchni grzewczel

1 . Trzcińsko 71 4 ) 7

2. Lokal uzlkowy w
Trzcińsko 71

4 ) 7

3. Gminny ośrodek Pomocy
Społecznej w Janowicach
Wielkich ul. Kole jowa 2a

4,93


